SOCIEDADE DE ABASTECIMENTO DE ÁGUA E SANEAMENTO S/A

CONCURSO PÚBLICO 01/2016

EDITAL DE RESULTADO DEFINITIVO – Nº 06/2017

EMPREGO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

 A Sociedade de Abastecimento de Água e Saneamento S/A – SANASA
CAMPINAS, tendo em vista o Concurso Público para preenchimento de empregos
públicos, de acordo com o que consta no Edital de Abertura de Inscrições publicado no
Diário Oficial do Município de Campinas, em 02/09/2016, RESOLVE:

1. Tornar Pública, de acordo com o Capítulo VIII e itens 3 e 4 do Capítulo XII, do

Edital de Abertura de Inscrição nº 01/2016, as listas de Resultado Final para o
emprego H08 - Assistente Administrativo:
a) a primeira contendo a pontuação e classificação geral de todos os candidatos,

inclusive a dos candidatos às vagas reservadas a candidatos com deficiência,
caso obtenha pontuação/classificação necessária;

b) a segunda contendo apenas a pontuação dos candidatos a vagas reservadas a
candidatos com deficiência;

c) os demais candidatos serão excluídos do Concurso.

2. Informar que os recursos interpostos quanto à divulgação do Resultado Preliminar

da Prova Objetiva foram analisados e as respostas, quer procedentes ou
improcedentes, serão levadas ao conhecimento de todos os candidatos inscritos
no Concurso por meio do site da Fundação Carlos Chagas
(www.concursosfcc.com.br), não tendo qualquer caráter didático, sendo
disponibilizados pelo prazo de 7 (sete) dias a contar da data da publicação deste
Edital.

3. Comunicar que, a partir da data de publicação deste Edital, o Resultado Final

poderá ser consultado no site da Fundação Carlos Chagas
(www.concursosfcc.com.br).

Campinas, 16 de fevereiro de 2017.

Fernando Ribeiro Rossilho

Presidente da Comissão de Concurso Público

APROVADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO FINAL)

Legenda:
(D) CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA.

H08 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

  Nota de Corte: 71,36

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
NOTA
FINAL

CLASS
FINAL

0010671j RODRIGO SALLES CORREA 84,39 1

0006469f JOSEAN ROBERTO DOS SANTOS LUZ 84,39 2

0004180e EVANDO EXPEDITO SANTOS 84,39 3

0000288e ALESSANDRO DE SOUZA 83,09 4

0001655k AURORA MOREIRA SAMPAIO TAVARES 83,09 5

0003502g DIEGO ZINIDARCIS DE OLIVEIRA 83,09 6

0003936g ELISANDRA BOLSONI DE ALMEIDA 81,79 7

0003493j DIEGO RODRIGO CERQUEIRA LEITE 81,79 8

0012440a WILLIAN DA PAZ SIMOES 81,79 9

0009563b OTAVIO RIBEIRO LOPES 81,79 10

0005418f HEITOR DIBBERN PIVA 80,48 11

0002617h CELIA REGINA FERRONATO 80,48 12

0004804f GABRIEL COSTA MONTEIRO 80,48 13

0003042j DANIEL MARTINS 80,48 14

0003724c EDUARDO DA SILVA PRADO 80,48 15

0003325k DEBORA MIASHIRO 80,48 16

0007736h LUCAS YOSHINAGA ALVES 80,48 17

0008263g MARCO ANDREI CARVALHO BACCAGLINI 80,48 18

0005330c GUILHERME SCHNEIDER ARAUJO 79,18 19

0009203e MONICA REGINA GOMES 79,18 20

0004128c ERIKA MARQUES GARCIA 79,18 21

0008718k MARILUCI CAETANO 79,18 22

0000158c ADRIANO GONCALVES GOMES 79,18 23

0003552k DORIVAL BENEDITO GENESINI 79,18 24

0009666a PATRICIA JARDIM TEODOSIO 79,18 25

0003326b DEBORA MIYUKI TAMURA 79,18 26

0004697i FLAVIO AKIRA DAKUZAKU 79,18 27

0008369a MARCUS VINICIUS DE ALMEIDA FERNANDES 79,18 28

0008012d LUIZA HONORA PIERRE 79,18 29

0001310j ANDRE SCHERMA SOLEO 79,18 30

0012283k WAGNER LIMA 77,87 31

0004436c FELIPE COSTA MERCADANTE 77,87 32

0000784f AMANDA SILVA PINTO RODRIGUES PAES 77,87 33

0002057g BRUNA LUIZA DIAS RODRIGUES 77,87 34

0009376c NATHALIA MIASHIRO 77,87 35

0002579d CASSIA MULLER RIBEIRO 77,87 36

0007281d LEONARDO CORDEIRO DE MELLO 77,87 37

0002429g CARLOS EDUARDO LOCATTO DE CARVALHO 77,87 38

0010997g SARA MIRIAN SABOYA SOLER 77,87 39

0000362b ALEXANDRE HONORATO CASTILHO 77,87 40

0005844a JACQUELINE NAYARA FERRACA LEITE 77,87 41

0004495h FERNADO CARLOS POLICARPO 77,87 42

0005342j GUILHERME ZACHARIAS CHRISTOL 77,87 43

0001719k BEATRIZ DE SOUSA 77,87 44

0001571e ANTONIO MASSAO NISHIKAWA 77,87 45

0006598f JULIA SUMIKO HIRASAWA 77,87 46

0011873e VAGNER CARDOSO NABARRETE SOLER 77,87 47

0004215i EVERTON ALESSANDRO SCAVASSA 77,87 48

H08 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

  Nota de Corte: 71,36

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
NOTA
FINAL

CLASS
FINAL

0012374c WESLEY DAVID TEIXEIRA DAS NEVES 77,87 49

0005382k GUSTAVO JOSE FERMIANO 77,87 50

0010982e SANDRO PEDRASSOLLI LIMA 77,87 51

0008310a MARCOS DE MORAES PEREIRA JUNIOR 77,87 52

0001020a PEDRO HENRIQUE SOUZA MAIA 77,87 53

0005285b GUILHERME D ELIA VINHAL DE PADUA (D) 77,87 54

0003755c EDUARDO QUILIZ DIMITROV 77,87 55

0009830j PEDRO AUGUSTO LANZA DE PAULA 77,87 56

0008363k MARCOS VINICIUS HESPANHOL SILVA 77,87 57

0001078j ANA RAQUEL MARTINS DE ALVARENGA 76,57 58

0008443i MARIA CRISTINA RODRIGUES MERGULHAO 76,57 59

0004515j FERNANDA DANTE BALDIJAO 76,57 60

0000386e TAMARA FERNANDA TOTTA BRUNELLI 76,57 61

0004846k GABRIEL MORETTI 76,57 62

0010431a RENATO RIVAS DAMORE 76,57 63

0002595b CAUE AUGUSTO FELIPE DE BRITO DUARTE SILVEIRA 76,57 64

0003536b DIRLENE APARECIDA ROBERTO MORAES 76,57 65

0012236b VIVIANE ARAUJO FONSECA 76,57 66

0002366i CARLA DE ANDRADE 76,57 67

0005350i GUSTAVO DA SILVA RAMOS GAMBA 76,57 68

0004618i FERNANDO RODRIGUES MACHADO 76,57 69

0008028h LUZIA SANITA ZANGARINI 76,57 70

0011263k SORAYA ALONSO SIDOU 76,57 71

0010471b RICARDO FRANCO LLANOS 76,57 72

0010925d SAMUEL DE OLIVEIRA PIRES 76,57 73

0010326d RENAN LANZA PAULINO 76,57 74

0002165j BRUNO TAMBELLINI SCALVI 76,57 75

0005197e GIULIANA TOLEDO SCHIAVINATO 76,57 76

0012393g WESLLEY LOPES DE CARVALHO 76,57 77

0001144h ANDERSON NUNES PIRES 76,57 78

0003340g DEBORAH ALONSO SIDOU DABRUZZO 76,57 79

0010051b RAFAEL HENRIQUE DA SILVA BRAZ 76,57 80

0004739j FRANCIELLE VIEIRA DA SILVA 75,27 81

0001115a DAVI LOURENCO MARTINS DA COSTA 75,27 82

0012441c WILLIAN DE AZEVEDO ALVES 75,27 83

0005240b GRAZIANA SALVADOR DE SOUZA 75,27 84

0002296c CAMILA NAZARIO CANNON 75,27 85

0010304e REINALDO NORIO TANAKA 75,27 86

0004934h GABRIELA LUIZA PIRES BURIN BOSCOLO 75,27 87

0007488d LILIAN ALVARES SANTOS LUSSARI 75,27 88

0003710c EDUARDA VIANA PODESTA 75,27 89

0011548e TATIANE CRISTINA MASUTTE 75,27 90

0006692i JULIANA PERES ARAUJO RIZZI 75,27 91

0010405k RENATO BROGIA FERREIRA 75,27 92

0010449i RICARDO BARBIERI 75,27 93

0004581a FERNANDO BUIN FOGALI 75,27 94

0007997c LUIZ MEDEIROS DE OLIVEIRA 75,27 95

0003256g DAVID LUIS DA SILVA 75,27 96

0003629i EDILAINE DE FATIMA PONTES 75,27 97

0001686k BARBARA SANTONI CODONHO 75,27 98

0012028f VANESSA SANTIAGO CAPELI PINHEIRO 75,27 99

0000814k ANA BEATRIZ MARIALVA DE MORAES BACHANI 75,27 100

0009456a NICHOLAS MARTINS CORDEIRO 75,27 101

0010305g REINALDO PEREIRA DA SILVA FARIAS 75,27 102

H08 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

  Nota de Corte: 71,36

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
NOTA
FINAL

CLASS
FINAL

0005867b JAMES XAVIER DOS SANTOS 75,27 103

0008998j MEI ABE FUNCIA 75,27 104

0008181e MARCELO SILVA MACHADO 75,27 105

0007928f LUIS GUSTAVO BRONZATI 75,27 106

0007243g LEANDRO TOSCANO 75,27 107

0005750c ISRAEL VALLIN PEDROSO BATTAGIN HOSSRI 75,27 108

0007159g LAURIANE OYAMA WATANABE 75,27 109

0005579h ICARO DIAGONEL TURCI 75,27 110

0000382h MARINA TORRES NORONHA CASSIANO 73,96 111

0010426h RENATO MEDEIROS COIMBRA 73,96 112

0004420j FELIPE ANTUNIS ZANGIACOMO 73,96 113

0001825j BRENDO LUCAS COSTA SANTOS 73,96 114

0000557f ALEXANDRE SEIFFERT NUNES 73,96 115

0006810k KAREN DE OLIVEIRA CAMPOLINA E FREITAS 73,96 116

0003496e DIEGO SHIMON FERRARACIO ESPOZ 73,96 117

0010206e RAQUEL MARIA DE LIMA ALONSO 73,96 118

0010696d ROGERIO DE JESUS MOTA 73,96 119

0004441g FELIPE DA SILVA STAHL 73,96 120

0010435i RENATO THEBALDI BARBOSA 73,96 121

0002640c CESAR HENRIQUE RIBEIRO TOLEDO 73,96 122

0009380e NATHALIA SIQUEIRA CARMINATI 73,96 123

0006107e JESSICA GOMES DE JEUSUS 73,96 124

0001329i ANDREA BENETTON 73,96 125

0007453g LEVI ESMAEL MADEIRA JUNIOR 73,96 126

0001357c ANDREA YUMI IWAMOTO 73,96 127

0008506g MARIA GABRIELA MELO SILVA 73,96 128

0007737j LUCCAS ERICKSON DE OLIVEIRA MARINHO 73,96 129

0008110d MARCELA RIBEIRO DE ALMEIDA ZAIDAN 73,96 130

0012495d YURI HERNANDEZ ROZO 73,96 131

0000994f ANA CAROLINA ALESSIO 73,96 132

0002340b CARIME FERREIRA DO VALE LIMA 73,96 133

0007892k LUEINE DELAFIORI 73,96 134

0003797h ELAINE CRISTINA ROCHA DOS SANTOS 73,96 135

0007279f LEONARDO CARVALHO JUVENAL 73,96 136

0009395g NATIELY FRICATI DA SILVA 73,96 137

0004275e FABIANA PEREIRA BANHOS DOS SANTOS 73,96 138

0004432f FELIPE CAMPANA PAULINO 73,96 139

0010073a RAFAEL NOBERTO ALMEIDA DA COSTA 73,96 140

0007717d LUCAS ROGERIO BOLDT 73,96 141

0002293h CAMILA MONTE AFONSO 73,96 142

0006663b JULIANA DOS SANTOS CAMILLO 73,96 143

0010651d RODRIGO MAFRA QUIAROTI 73,96 144

0003520i DIOGO CEZAR ZANGARINI 73,96 145

0011781k THIAGO DE SOUZA LOPES 73,96 146

0007362d LETICIA APARECIDA DOS SANTOS COIMBRA 73,96 147

0003626c EDIELLEN OSTI BENEDUZZI 73,96 148

0010629k RODRIGO FELIPE CAMARA 73,96 149

0004400d FABRICIO MARCONDES DOS REIS GOMES 73,96 150

0012321d WANDERLEY DA SILVA 73,96 151

0004767d FRANCISCO CEZIMAR MARTINS DE ARAUJO 72,66 152

0011778k THIAGO DE PAULA CARMO 72,66 153

0006862h KARINA VALES CAPPELLI 72,66 154

0001062f ANA PAULA OLIVEIRA 72,66 155

0009099c MIGUEL ANGELO FACCHINI DOURADOR 72,66 156

H08 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

  Nota de Corte: 71,36

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
NOTA
FINAL

CLASS
FINAL

0008652g MARIANA SCARANO DA SILVA 72,66 157

0004546j FERNANDA PACELA MORAES DI CIURCIO 72,66 158

0006865c KARINE DE OLIVEIRA VELOSO 72,66 159

0003884c ELIAS LAGE ZANANDREA 72,66 160

0006173g JHONY HENRIQUE COLIS 72,66 161

0009751c PAULO CESAR DE OLIVEIRA 72,66 162

0007904c LUIS CARLOS LEAL CANDIDO 72,66 163

0008188h MARCELO WANDERLEI DE OLIVEIRA 72,66 164

0002733j CLAUDIA FENGA FERRAZ CESAR 72,66 165

0007848h LUCIANO ROGERIO CAETANO DAMASIO 72,66 166

0003989f ELLEN CRISTINA FAHL 72,66 167

0004392i FABRICIO BELLINI LOUREIRO 72,66 168

0001057b ANA PAULA MORAIS TRINDADE 72,66 169

0006996g KENNIA TAVARES DE OLIVEIRA 72,66 170

0009928e PRISCILA COGHI SIQUEIRA 72,66 171

0011855c TOMAS FERNANDO REIS JALOWITZKI 72,66 172

0010619h RODRIGO DE OLIVEIRA MACHADO 72,66 173

0004060f ENZO MICHEL FELIPE CORREIA DOS SANTOS GOUSSAIN 72,66 174

0000892i ANA CLAUDIA DE MORAIS DA ROSA 72,66 175

0011503e TARCISIO ANDERSON OLIVEIRA SILVA 72,66 176

0005423j HEITOR LUIS GONCALVES FERREIRA 72,66 177

0002134j BRUNO HENRIQUE MOREIRA 72,66 178

0006770c JULIO MONTEIRO DE MELO ORSI 72,66 179

0001601j ARIADNE PERALIS CORRADI 72,66 180

0004626h FERNANDO TSUTOMU HARA 72,66 181

0007463j LIDIANA GARCIA GERALDO 72,66 182

0011302f STRAUSS VIDRICH DE SOUZA 72,66 183

0009340d NATAN SILVA SILVEIRA 72,66 184

0001545d ANTONIO CARLOS FREIRE 72,66 185

0011509f TATIANA APARECIDA LIMA MACEDO 72,66 186

0000296d ALEX ADRIANO WULCK 72,66 187

0003445j DIANE YEUNG 72,66 188

0004631a FILIPE AUGUSTO DA SILVA 72,66 189

0009480i NILDA DOS SANTOS FRANCO SILVA 72,66 190

0004364d FABIO RAFAEL HENRIQUE 72,66 191

0010957f SANDRA HELENA DE ASSIS 72,66 192

0007991b LUIZ HENRIQUE LESSA 72,66 193

0000798f AMAURI LOPES DE ANDRADE CHAVES 72,66 194

0009178j MOISES ROQUE ANGNES 72,66 195

0003482e DIEGO LUCAS ALVES PIO 72,66 196

0011675a THAIS MALDONADO KONISHI 72,66 197

0000654d ALINE LUZIA MIRANDA 72,66 198

0002056e BRUNA LOURENA LAZERO DECORDI 72,66 199

0008778g MARIZA DE MATOS BUENO 72,66 200

0000857g ANA CAROLINA RIBEIRO LINO 72,66 201

0010686a ROGER SOUSA MARQUES DE OLIVEIRA 72,66 202

0008837h MATEUS TAVANO PEREIRA 72,66 203

0012088b VICTOR EDUARDO DE ASSIS 72,66 204

0011657j THAIS DE ARRUDA LEITE RIBEIRO 72,66 205

0010710e ROGERIO REBELLO 72,66 206

0010158i RAMON WARTO CYRINEU WOLF 72,66 207

0004435a FELIPE CEZAR MONTEIRO DE SOUZA 72,66 208

0008365d MARCUS ANDRE RIBEIRO 72,66 209

0004629c FERNANDO YOSHIAKI ITOKAZU 72,66 210

H08 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

  Nota de Corte: 71,36

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
NOTA
FINAL

CLASS
FINAL

0002189b CAIO CESAR RIBAS 72,66 211

0007478a LIGIA BUENO GARCIA DIOTTO 72,66 212

0004200g EVELINE FERREIRA FILGUEIRAS 72,66 213

0005363g GUSTAVO FERRACIOLLI RAMOS 72,66 214

0002338d CAMILO ROGERIO MARTINS DA ROCHA PERES SILVA 72,66 215

0004170b EUDES GUSTAVO LIMA DE FREITAS 72,66 216

0005426e HELDER ALMEIDA SANTOS COSTA 72,66 217

0006221c JOAO MANOEL LOPES BECK 72,66 218

0012480b YARA GRANERO MOURA 72,66 219

0008366f MARCUS BEGOSSI GONCALVES DE SOUZA 71,36 220

0005420d HEITOR FERNANDO MAIA DE OLIVEIRA 71,36 221

0007688a LUCAS MACIOR DUARTE 71,36 222

0001023g VANESSA CRISTINE SOUSA DE MORAES 71,36 223

0008434h MARIA CLARA MORETTO 71,36 224

0009498f NIVEA MAIRA DE AVELLAR 71,36 225

0006223g JOAO MARCOS DIAS FILHO 71,36 226

0003695k EDSON INACIO FERREIRA 71,36 227

0009437h NELSON CARLOS MARTINEZ RUELLA 71,36 228

0001317b ANDRE VINICIUS DA NOBREGA CASSIANO 71,36 229

0000385c RODRIGO PINTO BISAIA 71,36 230

0010397e RENATA TAVARES PETRECA 71,36 231

0012254d VIVIANE OLIVEIRA SILVA 71,36 232

0011115g SILVANA PEDROSO ROSA 71,36 233

0011641f THAIS BIOLCHINI ZIGGIATTI 71,36 234

0008328i MARCOS JORGE DE PAULA 71,36 235

0009863c PEDRO JOSE CALILLE SANCHES 71,36 236

0002313j CAMILA RODRIGUES NOBRE 71,36 237

0000215k ALBERT ROCHA ALVES 71,36 238

0010886i SABRINA MONTENEGRO TOLEDO 71,36 239

0008684i MARIANNA KONYOSI MIYASHIRO 71,36 240

0004543d FERNANDA MORAIS MOREIRA 71,36 241

0004978f GABRIELLE PEDROSO DA SILVA 71,36 242

0012220i VITORIA MARIA DE SOUZA FREITAS 71,36 243

0000192c AGOSTINHO SILVESTRE DOS SANTOS 71,36 244

0003704h EDSON PEREIRA DO AMARAL 71,36 245

0001689f BATISTA SEBASTIAO SOARES 71,36 246

0008917f MAURICIO FERREIRA DA SILVA 71,36 247

0011507b TATHIANA MATOS MACHADO 71,36 248

0011484e TANIA BOLZAN SOUZA 71,36 249

0011866h ULTIMA CAMPOS DA SILVA SALGADO 71,36 250

0010136j RAIMUNDA GOMES NASCIMENTO 71,36 251

0007973k LUIZ FELIPPE MEDEIROS NOGUEIRA 71,36 252

0003293b DEBORA APARECIDA DE PASSOS 71,36 253

0001024i VERONICA PEREIRA LEBRE 71,36 254

0011365h TAIANE GIMENES 71,36 255

0004731e FRANCIELE RODRIGUES DO NASCIMENTO 71,36 256

0006131b JESSICA NOGUEIRA NOZELA 71,36 257

0003725e EDUARDO DE ALMEIDA GRANDE 71,36 258

0008019g LUNA FLORIANO AYRES 71,36 259

0010922i SAMUEL BUGLINI CASARIN 71,36 260

0012198i VITOR FERNANDO FERREIRA 71,36 261

0008014h LUIZA PEREIRA DE MEDEIROS 71,36 262

0008293e MARCOS ANTONIO SAMBO 71,36 263

0007979a LUIZ FERNANDO GODA ZULETA 71,36 264

H08 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

  Nota de Corte: 71,36

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
NOTA
FINAL

CLASS
FINAL

0003763b EDUARDO SOARES MOREIRA DA SILVA 71,36 265

0005555e HUGO NORIO HOOTA 71,36 266

0012133c VINICIUS ANDRADE SANTOS 71,36 267

0010862f RUAN HELLISON DE ASSIS 71,36 268

0005356j GUSTAVO DE OLIVEIRA FERREIRA 71,36 269

0004352h FABIO LUIS DE SOUZA PEREIRA 71,36 270

0005220g GLEISON LUCIANO GONCALVES 71,36 271

0009086e MICHELLE MIDORI YAMAGUTI 71,36 272

0005450b HELIO BORGES DE CARVALHO 71,36 273

0005868d JAMIL BADIN BATAGIN 71,36 274

0004656f FLAVIA CUNHA LABRIOLA DO NASCIMENTO 71,36 275

275 Candidato(s) nesta opção

CANDIDATOS COM DEFICIÊNCIA APROVADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO (RESULTADO
FINAL)

H08 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

  Nota de Corte: 50,50

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
NOTA
FINAL

CLASS DEF.
FINAL

0005285b GUILHERME D ELIA VINHAL DE PADUA 77,87 1

0009613b PATRICIA ANDRADE DE SOUZA 68,75 2

0003610j EDEMILSON HENRIQUE DE SOUZA 68,75 3

0001087k ANALU APARECIDA REFUNDINI ALBUQUERQUE 68,75 4

0004010b ELTON DANILO CAVALHEIRA 67,44 5

0006720j JULIANA VANESSA PEREIRA 64,84 6

0002867i CRISTIAN SOUZA DE ALENCAR 64,84 7

0003251h DAVID DA SILVA SOUZA 64,84 8

0004610d FERNANDO MAIA DE BRITO 63,53 9

0002578b CASSIA MORETTI 62,23 10

0003746b EDUARDO MATSUMOTO 62,23 11

0006288b JOAQUIM NIVALDO RODRIGUES ZAFALON 62,23 12

0000821h ANA CARLA RAMOS DE SOUZA 60,93 13

0009869d PEDRO LUIZ DESTEFANI 60,93 14

0005990a JEFERSON BENEDITO TRASFERETI 59,62 15

0009792f PAULO JULIANO DA ROSA 58,32 16

0003829f ELIABE SOARES TEIXEIRA 58,32 17

0011882f VALDEMIR LUIZ CARNEIRO 58,32 18

0008358g MARCOS VINICIUS DE LIMA PALMA 57,01 19

0004648g FLAVIA ANTONIELA PAIVA 57,01 20

0002779a CLAUDIO DIAS DA SILVA NETO 57,01 21

0006186e JOAO ALVES DE SOUZA 55,71 22

0004371a FABIO RODRIGUES DE LACERDA 55,71 23

0000290c ALESSANDRO DOS SANTOS 55,71 24

0007109c CIBELE MORBECK QUEIROZ 54,41 25

0002290b CAMILA MAYARA SIMON DE MACEDO 54,41 26

0007108a ANTONIO BARBOSA DA COSTA FILHO 53,10 27

0006655c GISELE DO NASCIMENTO PACHECO NOGUEIRA 53,10 28

0010928j SAMUEL DOS SANTOS DAGA 53,10 29

0008516j MARIA IMACULADA DOS SANTOS ROCHA 51,80 30

H08 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

  Nota de Corte: 50,50

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO
NOTA
FINAL

CLASS DEF.
FINAL

0007106h ALEXANDRA APARECIDA CARVALHO DE TOLEDO 51,80 31

0008413k MARIA APARECIDA SOARES SCABELLO 50,50 32

0008624b MARIANA LEITE ZIMERMANN ARAUJO 50,50 33

0007170f JOANA BATISTA TRABUCO 50,50 34

0005736i ISAIAS DE CASTRO 50,50 35

0002163f BRUNO STEFANO DE OLIVEIRA FEDEL PINTO 50,50 36

0005290f GUILHERME DELANHESE RAMOS TINOCO 50,50 37

0007168h IVAN GONCALVES DA SILVA 50,50 38

0003707c EDSON VANI BARBOSA 50,50 39

39 Candidato(s) nesta opção